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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/poszetka-c-monet-wschod-slonca-carmani-p-42119.html

Poszetka - C. Monet, Wschdd stonca

(CARMANI)

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

26,00 zt
023-4310
5905450842963
30x30cm

Oscar Claude Monet collection

Elegancka poszetka inspirowana klasycznym malarstwem to subtelny akcent, ktéry doda Twojemu garniturowi artystycznego
wyrazu. Wykonana z wysokiej jako$ci materiatu, taczy w sobie ponadczasowy styl i wyrafinowang estetyke. Idealna dla

mitosnikéw sztuki i Swiadomej elegancji.
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